様式第４号(第５条関係)

(元号)　　　　年　　月　　日

[bookmark: _Hlk185582691]貝塚市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　申請人　　氏名又は団体名
　　　　　　　　　及び代表者氏名　　　　　　　　　　　印

貝塚市企業立地促進奨励金建設着工届

　貝塚市企業立地促進奨励金交付要綱第５条第３項第１号の規定により、下記のとおり関係書類を添えて届け出ます。
記
	指定番号
	第　　号

	家屋の名称

	家屋の所在地

	家屋の構造

	延床面積
	㎡(うち自己の事業の用に供する面積　　　　　　　㎡)

	用途

	工事着工日
	　　　(元号)　　　　年　　月　　日

	完成予定日
	　　　(元号)　　　　年　　月　　日

　添付書類
　(1)　対象家屋の建築確認通知書の写し
　(2)　上記の面積が確認できる図面
　(3)　建築請負契約書等の写し
注意：この届出書は、建築する家屋(棟)ごとに提出すること。